REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 TIRAN]'ES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

L

DEPARTAMENTI I GJUHKS ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i Vjeshtés, Cikli i Dyté
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 01-09.09.2022

MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI |

01.09. 2022 Psikolinguistiké A,B,C,D,EF 14:00 - 15:30 307

01.09. 2022 Edukim ndérkulturor A,B,C,D,EF 15:30 - 17:00 307

01.09. 2022 Gjuhg e huaj C 1(nivel i avancuar) A, B, C, D, EF dhe studentét 14:00 — 15:30 307

01.09. 2022 Gjuhé e huaj C 2 (nivel i avancuar) studentét e degéve té tjera 15:30-17:00 307

02.09. 2022 | Metodologji € mésimit t& gjuhés s& huaj A,B,C,D,EF 14:00 — 15:30 307

02.09. 2022 Gjuhési e zbatuar A,B,C,D,EF 15:30 - 17:00 307

02.09. 2022 Pérkthim pedagogjik dhe gramatiké A,B,C,D,EF 14:00 — 15:30 307

02.09.2022 | Burime t& informacionit n& m&simin e A,B,C,D,EF 15:30-17:00 307

giuhés sé huaj
06.09. 2022 Zhvillim kurrikule A,B,C,D,EF 14:00 — 15:30 307
06-09.2022 | \fetodologji e mésimdhénies dhe t& A, B,C.D,E.F 15:30-17:00 307
menduarit kritik e
Metodat e mésimdhénies dhe Studsnte te..v'?.lt Fe dy“.".dhe
dimi kritik studenté t€ viteve té
HEnGH ; méparshme

06.09. 2022 Vlerésimi A,B,C,D,EF 14:00 — 15:30 307

07.09. 2022 Psikologji zhvillimi A,B,C,D,EF 15:30 - 17:00 307

07.09. 2022 Psikologji edukimi A,B,C,D,EF 15:30 — 17:00 307

08.09. 2022 T& nxénit dhe menaxhimi i klasés A,B,C,D,EF 14:00 - 15:30 307

08.09. 2022 Gjuhg e huaj pér géllime specifike A,B,C,D,EF 15:30-17:00 307

09.09. 2022 Metodologji e kérkimit shkencor dhe A,B,C,D,EF 14:00 — 15:30 307

kérkim n& kontekstin pedagogjik
09.09. 2022 Laborator teorik dhe praktik pér A,B,C,D,EF 15:30 - 17:00 307
shkrimin e temés s& provés finale

09.09. 2022 Pérvoja praktike A,B,CD,EF 14:00 — 15:30 307

12.09. 2022 Mbrojtje Diplome Grupet ABC 09:00 307, 302, 311,
212,213,214

13.09. 2022 Mbrojtje Diplome Grupet DEF 09:00 307, 302, 311,
212,213,214

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, Tel/Fax: +355 4"2’5)?2610, web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
U UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE Tk HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHEKS ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i Vjeshtés, Cikli i Dyté
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 01-09.09.2022

MASTER I SHKENCAVE NE GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE

TURISTIK
01.09. 2022 Letérsi dhe kulturé B A 14:00 — 15:30 307
01.09. 2022 Komunikim turistik A 15:30 — 17:00 307
01.09. 2022 Letérsi dhe kulturg A A 14:00 — 15:30 307
01.09. 2022 Gjuhég e huaj C(nivel i avancuar) semestri I A 14:00 — 15:30 307
01.09. 2022 Gjuhé e huaj C(nivel i avancuar) semestri II A 15:30-17:00 307
02.09. 2022 Léndé me zgjedhje : A 15:30 - 17:00 307
Menaxhim dhe Marketing i ndérmarrjeve turistike/
Arkeologji dhe Etnografi
02.09. 2022 Strategji dhe teknika t& komunikimit A 14:00 — 15:30 307
02.09. 2022 Metodologji e kérkimit shkencor A 15:30-17:00 307
06.09. 2022 Letérsi dhe Kulturg C A 14:00 — 15:30 307
06.09. 2022 Pérkthim dhe interpretim B-A A 15:30 - 17:00 307
07.09. 2022 Pérkthim dhe interpretim C-A A 14:00 - 15:30 307
07.09. 2022 Ekonomi e Aplikuar né Kulturé dhe Turizém A 15:30 - 17:00 307
08.09. 2022 Marrédhenie ndérkombetare dhe publike A 14:00 — 15:30 307
08.09. 2022 Pérvoja praktike A 15:30—-17:00 307
13.09. 2022 Mbrojtje Diplome A 09:00 303

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Viktor RISTANI

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
U UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE Tk HUAJA
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Datat e provimeve
Sezoni i Vjeshtés, Cikli i Dyté
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 01-09.09.2022

MASTER I SHKENCAVE NE “PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”

01.09. 2022 Pérthim B-A(1), Pérkthim A-B (1)

A,B 14:00 - 15:30 307
01.09. 2022 Pérkthim B-A (2), Pérkthim A-B (2) A,B 15:30 - 17:00 307
01.09. 2022 Pérkthim Letrar B-A A,B 14:00 — 15:30 307
01.09. 2022 - Pérkthim C-A(1) A,B 15:30-17:00 307
01.09. 2022 Gjuhé C(nivel i avancuar) semestri I A, B 14:00 — 15:30 307
01.09. 2022 Gjuhé C(nivel i avancuar) semestri 11 A, B 15:30 - 17:00 307
02.09. 2022 . Interpretim B-A dhe A-B A,B 14:00 — 15:30 307
02.09. 2022 Interpretim C-A A,B 15:30-17:00 307
02.09. 2022 Pérkthim C-A (2), Pérkthim A-C (2) A,B 14:00 - 15:30 307
06.09. 2022 - L&éndé me zgjedhje: T& folurit A, B 15:30 - 17:00 307

publik/Organizmat ndérkombétare
06.09. 2022 Metodologji e pérkthimit A,B 14:00 — 15:30 307
07.09. 2022 Metodologji e interpretimit A,B 15:30 - 17:00 307
07.09. 2022 Kérkim Shkencor A, B 14:00 - 15:30 307
08.09. 2022 Gjuhsg shqipe: Teknika t& redaktimit e t& A, B 15:30 - 17:00 307
shprehijes

08.09. 2022 Praktiké profesionale A, B 14:00 - 15:30 307
13.09. 2022 Mbrojtje diplome A,B 09:00 310

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Viktgn RISTANI

=)

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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MASTER I PROFESIONAL N “PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”

Pérkthim terminologjik B-A-B 14:00 — 15:30
01.09. 2022 Terminologji dhe koncepte né ekonomi, né A 15:30-17:00 307
té drejté, né organizmat ndérkombétaré
01.09. 2022 Gjuhg C (Semestri IT) A 15:30 - 17:00 307
02.09. 2022 Praktiké Interpretimi B-A A 14:00 - 15:30 307
06.09. 2022 3 o A 15:30 - 17:00 307
Metodologji pérkthimi
07.09. 2022 Praktiké Pérkthimi B-A A 14:00 - 15:30 307
08.09.2022 | Praktikum né fushé: veprimtari e bazuar né A 15:30 - 17:00 307
mésimdhénien dhe té& nxénit
13.09. 2022 Mbrojtje diplome A 09:00 301

PERGJEGJES 1 DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranég, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



